CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS
EXTRATO DE  CONTRATO
CONTRATO Nº 003/2005
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos
CONTRATADA: Sino Assessoria e Consultoria Ltda.
OBJETO: I - Classificação, digitalização e relaciona-
mento de normas municipais,  e II - desenvolvimento
de site.
VALOR:  R$ 1,20  por página para o item I, e
R$ 3.600,00 para o item II.
ASSINATURA: 11/04/2005.
VIGÊNCIA: 11/04/2005 a 10/09/2005.
Gianfranco Nuti Molina -Presidente da Câmara.